
ZARZĄDZENIE Nr 31 /2021 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 21 maja 2021 r.
w sprawie : sprzedaży samochodu pożarniczego marki Jelcz nr. rej. SKB 320U

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) zarządzam, co następuje:

§1
Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu pisemnego nieograniczonego samochód 
pożarniczy marki Jelcz nr. rej. SKB 320U, będącego własnością Urzędu Gminy Rawa 
Mazowiecka i powołania komisji przetargowej.

§2
1 .Ustala się cenę wywoławczą samochodu strażackiego, o którym mowa w §1 na kwotę 
6.000,00 zł brutto.
2 .Ustala się treść ogłoszenia przetargu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 
3.Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
4.Ustala się formularz ofertowy przetargu stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia.

§3
Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję przetargową w składzie:

a. Jakubiak Anna -przewodnicząca
b. Kozłowski Hubert- zastępca przewodniczącego
c. Kobyłecki Marek- członek
d. Agnieszka Adamczyk- członek
e. Wielgus Wiktoria- członek 

§4

1 .Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu oraz podanie do 
publicznej wiadomości informacji o wyniku przetargu.
2 .Komisja przeprowadza przetarg w obecności co najmniej trzech członków.
3 .Pracami komisji kieruje przewodniczący a w czasie jego nieobecności zastępca 
przewodniczącego.

§5
1. Wzór umowy sprzedaży samochodu pożarniczego stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia.
2. Pojazd zostaje przekazany nabywcy po podpisaniu umowy i wpłacie pełnej kwoty 
wynikającej z przetargu na konto bankowe Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia 
przeprowadzenia przetargu.

§6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY 
Rawa Ąy^wiecka


